CENTRALA TAVLINGSPROGRAMMET FOR VETERANER

Har redovisas de centrala tavlingar som i december 2008 ar planerade 2009-2014. VSM
kastmangkamp 2009 avgors i Nykoping den 7 juni. Du som har synpunkter pa
tavlingsprogrammet - kontakta Ivar Séderlind. ivar.soderlind@soc.umu.se

* uppdaterat i december 2008

2009
14-15 febr
25-29 mars
25 april

9 maj
29-31 maj
*7 juni
26-28 juni
28 juli-8 aug
21-23 aug
*12 sep
10-18 okt
17 okt

2010
feb

*1-6 mars
ma;j?

juni

8-18 juli
?

2011
7-17 juli
mars

IVSM, Huddinge AIS/Huddinge

IVEM, Ancona, ITA

VSM terrdng, Hammarby IF/Stockholm
VSM halvmarathon, Vinnds SK/Vinnés
VEM Non Stadia, Arhus, DEN

VSM kastméngkamp, Nykopings BIS/Nykoping
Stora VNM, Huddinge AIS/Huddinge
VVM Stadia, Lahti, FIN

Stora VSM, Rénis 4H/Norrtélje

VVM Bergslopp, Zagreb, CRO

World Masters Games, Sydney, AUS
VSM Marathon, Vixjo LK/Véxjo

IVNM inomhus, Jyviskyla, FIN

IVVM inomhus, Kamloops,CAN

VEM Mountain Running, Abadino, ESP
VNM kastmangkamp, Norge

VEM Stadia, Nyiregyhaza, HUN

VVM Mountain Running

VVM Stadia, Sacramento, USA
IVEM, Gent, BEL

*29 april-1 maj VEM Non Stadia, Thionville/Yutz, FRA

juni
’11-17 sept

2012
febr
juni
juli

2013

juni

2014
febr
juni

Stora VNM, Finland
European Masters Games (EMG), Lignano, ITA

VNM inomhus, Danmark
VNM kastméangkamp, Sverige
VEM, Zittau, Tyskland/Bogatynia, Polen/Hradek, nad nisou, Tjeckien

Stora VNM, Norge eller Island

VNM inomhus, Norge
VNM kastméngkamp, Island



